
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 129» 

 

ПРИКАЗ 
 

от  «09» января  2025 г.                                                                        № 13 

 

 
О назначении ответственного лица 

за реализацию антикоррупционной политики 

 

 

     В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и с целью противодействия коррупции в 

МБДОУ  МО г. Краснодар «Детский сад № 129», п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственность за реализацию антикоррупционной  политики в 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 129» возложить на 

делопроизводителя –Гайдыбура Татьяну Владимировну 

2.  Ответственному за реализацию антикоррупционной  политики 

обеспечить: 

– разработку  и утверждение локальных актов, направленных на 

   реализацию мер по предупреждению коррупции  

-  предотвращение и урегулирование конфликта интересов; 

-  недопущение составления неофициальной отчетности и исполнения 

   поддельных документов. 

- организацию обучающих мероприятий   в области противодействия и  

  профилактики коррупции в учреждении. 

 

 

Заведующий                                                                         И.Н.Юрова 

 

 

С приказом ознакомлен: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-02-19T16:32:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 129"




